Протокол №6-2

17.06.2021

 Беркетмэ №6-2

17.06.2021

О проведении мероприятия, посвященного

Дню профсоюзов Республики Татарстан

Заслушав информацию председателя Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза Ахунзянова Х.Ю. о проведении

мероприятия, посвященного Дню профсоюзов Республики Татарстан, президиум

Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести праздничное мероприятие, посвящённое Дню профсоюзов

Республики Татарстан, с выездом на теплоходе «Ф.И. Панферов» по маршруту

Казань-Чебоксары-Казань с 23 по 24 сентября 2021 года.

2. Утвердить смету расходов на проведение мероприятия (прилагается).

3. Оплату произвести по фактическим затратам и отнести в Фонд «Социальной

защиты» Электропрофсоюза РТ ВЭП по статье «Мероприятия:

День профсоюзов РТ».

Председатель                   Х.Ю. Ахунзянов

Бадрутдинов Р.Ш.

(843)238-91-91

Приложение

к постановлению президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП

№6-2 от 17.06.2021

СМЕТА

расходов на проведение мероприятия, посвященного

Дню профсоюзов Республики Татарстан

Дата проведения: с 23 по 24 сентября 2021 года

Место проведения: Теплоход «Ф.И. Панферов»

Количество участников: 100 человек

№

п/п Наименование расходов
Сумма

(рублей)

1 Аренда теплохода 650 000,00

2 Питание (обед, ужин, завтрак) 250 000,00

3 Торжественный ужин (дополнения к ужину) 150 000,00

3 Экскурсия 160 000,00

Итого 1 210 000,00